
Uchwała Nr IV/33/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 5 lutego 2015r. 

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2015 – 2020” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 

180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842,             

z 2011 r. Nr 149, poz. 887), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2015 – 2020”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Program jest integralną częścią Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Mielno na lata 2014-2020. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mielnie-Unieściu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 

2015r. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 

 

 

 


